TUDICIALES

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS



EXTRACTO

CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA PROPEZMANTA S.A.

La compañía **PROPEZMANTA S.A.**, se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Tercero del Cantón MANTA, el 23/Abril/2007, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución 07.P.DIC. 0000364.

- 1.- DOMICILIO: Cantón MANTA, provincia de MANABI.
- 2.- CAPITAL: Suscrito US\$800,00 Número de Acciones 800 Valor US\$1.00; Capital Autorizado: US\$1.600,00.
- 3.- OBJETO.- El objeto de la compañía es: CAPTURA, CULTIVO, DESARROLLO, PROCESAMIENTO, INDUSTRIALIZACION Y COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS DEL MAR, DE RIOS, LAGOS, DE PISCINAS DE CAUTIVERIO, LABORATORIOS Y/O

Portoviejo, 18 de Mayo del 2007

Dr. Jaime Robles Cedeño INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS



EXTRACTO

CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA SERVICIOS COMUNALES SANMAT S.A.

La compañía SERVICIOS COMUNALES SANMAT S.A., se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Primero del Cantón MANTA, el 10/04/2007, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución 07.P.DIC. 0000323 de 9 de Mayo del 2007.

- 1.- DOMICILIO: Cantón MANTA, provincia de MANABI.
- 2.- CAPITAL: Suscrito US\$800,00 Número de Acciones 800 Valor US\$1.00.
- 3. OBJETO.- El objeto de la compañía es: INSTALACIONES DE RED O SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO, MANTENIMIENTO, CAMBIO, SUPERVISION, ADQUISICION O COMPRA VENTA DE SUMINISTROS, INSUMOS Y MATERIALES AFINES NACIONALES O EXTRANJEROS.

Portoviejo, 9 de Mayo del 2007

Dr. Jaime Robles Cedeño INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



R. DEL E. JUZGADO VIGESIMO QUINTO DE LO CIVIL DE MANABI CITACION JUDICIAL

AL SENOR JONGE CENTRON MERRANDA, y, so to sorome procless interession or of produce in the most active grant and extended in the control of the Manual, pro-corter de designated Vigeland Centrol of the Manual, pro-corter de designated Vigeland Centrol of the Manual, pro-corter de designated Vigeland Centrol of the Manual, pro-corter de control of the Manual of the

ABG. HERACLITO ALCINAR ROSADO SECRETARIO DEL JUZGADO XXV DE LO CIVIL DE N